
10. Nicolas Kiefer Charity zu gunsten von
Aktion Kindertraum - 18Loch - 20.09.2025
Ergebnisliste
2er Scramble - Stableford; 18 Löcher

Grün-Rot A-B 18 Loch Golf Gleidingen Herren Hcp bis 36,0: gelb Par: 72 Slope: 134 Course: 70.6
Hcp 36,1 bis 54,0: blau Par: 67 Slope: 126 Course: 66.8

Damen: rot Par: 72 Slope: 126 Course: 70.4Stand: 20.09.25, 16:39 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Bünker, Simon Gleidingen, Golf   0,9

Bünker, Ute Gleidingen, Golf  23,7/ 4  46/48  50
2 Stanoiu, Lavinia Monica Gleidingen, Golf   5,2

Schenk, Carsten Gleidingen, Golf   1,9/ 1  43  44
3 Loncar, Gabriel Gleidingen, Golf   8,8

Loncar, Kristian Gleidingen, Golf  12,7/ 5  42  47
4 Bues, Inga Burgdorfer GC  16,2

Reinke, Martin Burgdorfer GC  16,3?/ 8  41  49
5 Schlösser, Nicolas Gleidingen, Golf  15,0

Schlößer, Alis Gleidingen, Golf  22,6/ 9  38  47
* Söder, Katrin Gut Wissmannshof   8,9

Gartz, Dr. Ulrike Gut Wissmannshof  12,4/ 5  38  43
7 Seidel, Dominik GC Scharbeutz   9,3

Buhl, Stefan Ausgetreten  21,6?/ 7  37  44
8 Nolte, Mirko Gleidingen, Golf  24,4

Wassmuth, Dr. med. Frank Gleidingen, Golf  12,1/ 9  36  45
* Franz, Thore Hainhaus GP  11,5

Franz, Björn Hainhaus GP  21,1/ 8  36  44
10 Budde, Marc VcG  52,0

Schoetzau, Joachim Hannover, GC  -0,6/ 8  34  42
11 Schachler, Peter Wümme, GC  10,6

Adelt, Katja Gleidingen, Golf  45,6/11  33  44
12 Raschle, Urs Gleidingen, Golf  18,6

Geilke, Ingar Gleidingen, Golf  20,9/11  31  42
13 Jestädt, Gottfried Gleidingen, Golf  20,1

Reuter, Carsten Gleidingen, Golf  22,2/11  30  41
* Pade, Torsten Gleidingen, Golf   9,1

Selle, Kurt Gleidingen, Golf  25,5/ 8  30  38
* Neske, Niklas Issum  54,0

Neske, Hans-Werner Issum   8,0/12  30  42
16 Dahmen, Helmut Burgdorfer GC  20,5

Dahmen, Claudia Burgdorfer GC  18,9/10  29  39
17 Klein, Klaus Kloster Kamp, GC Am  12,9

Henseler, Guido Kloster Kamp, GC Am  24,5/ 9  28  37
* Kappe, Otto Duvenhof, GC  18,9

Gerhard, Christian Rethmar Golf  41,5/14  28  42
* Möllenhoff, Lars Gleidingen, Golf  35,4

Finkelstein, Daniela Gleidingen, Golf  29,9/17  28  45
* Dan-Ruder, Maria Gleidingen, Golf  41,4

Labudda, Astrid Gleidingen, Golf  26,2/17  28  45
* Klindworth, Christian Hainhaus GP  21,0

von der Brelie, Andre Hannover, GC  42,0/15  28  42
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

22 Weis, Brigitte Gleidingen, Golf  32,8
Selle, Marion Gleidingen, Golf  30,2/16  27  43

* Decker, Constantin Burgdorfer GC  38,3
Wöbbeking, Martin Gleidingen, Golf  13,5/12  27  39

24 Menges, Oliver Gleidingen, Golf  17,2
Stedler, Prof .Dr. Heinrich Gleidingen, Golf  20,4/10  26  36

25 Stedler, Michael Gleidingen, Golf  34,5
Stedler, Robert Gleidingen, Golf  27,0/17  25  42

26 Herzog, Mirja Fehmarn, GC  34,2
Herzog, Stefan Steinhuder Meer, GP  13,6/11  24  35

* von Bargen, Nicole Gleidingen, Golf  39,3
Albaum, Jörg Gleidingen, Golf  20,6/14  24  38

28 Henkel, Heidi HH Hittfeld  24,4
Henkel, Günter HH Hittfeld  12,7/ 9  22  31

* Meyer, Holger Lippstadt, GC  28,0
Möllenhoff, Karina Gleidingen, Golf  54,0/20  22  40

30 Werner, Petra Hamburg-Holm, GC  26,5
Werner, Klaus Hamburg-Holm, GC  20,0/12  21  33

31 Stahlhut, Matthias Gleidingen, Golf  19,8
Stahlhut, Iris Gleidingen, Golf  22,6/11  20  31

32 Neubert, Hauke Wildeshauser Geest  26,5
Klindworth, Irina Hainhaus GP  39,9/17  18  33

33 Dieckmann, Thomas Gleidingen, Golf  29,5?
Hennig, Andreas Gleidingen, Golf  22,2/14  17  29

** Linder, Ralf Halle, GC  30,2
Linder, Annedore Halle, GC  25,7/15  17  30

35 Renger, Stefan Gleidingen, Golf  39,9
Renger, Uta Gleidingen, Golf  34,1/19  16  35

* Fabian, Heike Gleidingen, Golf  35,1
van de Ven, Thea Gleidingen, Golf  32,4/18  16  33

37 Bretschneider, Astrid Gleidingen, Golf  31,1
Jürgens, Meinolf Gleidingen, Golf  37,2/18  13  30

* Hofmann, Marc Isernhagen, GC  54,0
Audorf, Sonja Soltau, GP  32,4/21  13  31

39 Levonen, Sabine Gleidingen, Golf  40,8
Wassmuth, Melanie Gleidingen, Golf  32,5/19  12  31

40 Jorkowski, Andre Moyland, LGC Schloss  54,0
Davids, Ralph Gleidingen, Golf  22,6/18  11  28

41 Taubitz, Lothar Gut Ottenhausen  45,1
Breimhorst, Dirk Senne GC  29,3/19  10  21

42 Gernert, David Golf in Wall  54,0?
Appelhans, Angelika Burgwedel, GC  35,8/22   4  17

Klasse A Netto HCP bis 50,7
1 Bünker, Simon Gleidingen, Golf   0,9

Bünker, Ute Gleidingen, Golf  23,7/ 4  46  50
1 2 Bues, Inga Burgdorfer GC  16,2

Reinke, Martin Burgdorfer GC  16,3?/ 8  41  49
2 3 Schlösser, Nicolas Gleidingen, Golf  15,0

Schlößer, Alis Gleidingen, Golf  22,6/ 9  38  47
3 * Loncar, Gabriel Gleidingen, Golf   8,8

Loncar, Kristian Gleidingen, Golf  12,7/ 5  42  47
5 Nolte, Mirko Gleidingen, Golf  24,4

Wassmuth, Dr. med. Frank Gleidingen, Golf  12,1/ 9  36  45
6 Seidel, Dominik GC Scharbeutz   9,3

Buhl, Stefan Ausgetreten  21,6?/ 7  37  44
* Franz, Thore Hainhaus GP  11,5

Franz, Björn Hainhaus GP  21,1/ 8  36  44
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

* Stanoiu, Lavinia Monica Gleidingen, Golf   5,2
Schenk, Carsten Gleidingen, Golf   1,9/ 1  43  44

9 Söder, Katrin Gut Wissmannshof   8,9
Gartz, Dr. Ulrike Gut Wissmannshof  12,4/ 5  38  43

10 Raschle, Urs Gleidingen, Golf  18,6
Geilke, Ingar Gleidingen, Golf  20,9/11  31  42

11 Jestädt, Gottfried Gleidingen, Golf  20,1
Reuter, Carsten Gleidingen, Golf  22,2/11  30  41

12 Dahmen, Helmut Burgdorfer GC  20,5
Dahmen, Claudia Burgdorfer GC  18,9/10  29  39

13 Pade, Torsten Gleidingen, Golf   9,1
Selle, Kurt Gleidingen, Golf  25,5/ 8  30  38

14 Klein, Klaus Kloster Kamp, GC Am  12,9
Henseler, Guido Kloster Kamp, GC Am  24,5/ 9  28  37

15 Menges, Oliver Gleidingen, Golf  17,2
Stedler, Prof .Dr. Heinrich Gleidingen, Golf  20,4/10  26  36

16 Herzog, Mirja Fehmarn, GC  34,2
Herzog, Stefan Steinhuder Meer, GP  13,6/11  24  35

17 Werner, Petra Hamburg-Holm, GC  26,5
Werner, Klaus Hamburg-Holm, GC  20,0/12  21  33

18 Henkel, Heidi HH Hittfeld  24,4
Henkel, Günter HH Hittfeld  12,7/ 9  22  31

* Stahlhut, Matthias Gleidingen, Golf  19,8
Stahlhut, Iris Gleidingen, Golf  22,6/11  20  31

Klasse B Netto HCP ab 50,8
1 1 Möllenhoff, Lars Gleidingen, Golf  35,4

Finkelstein, Daniela Gleidingen, Golf  29,9/17  28  45
2 * Dan-Ruder, Maria Gleidingen, Golf  41,4

Labudda, Astrid Gleidingen, Golf  26,2/17  28  45
3 3 Schachler, Peter Wümme, GC  10,6

Adelt, Katja Gleidingen, Golf  45,6/11  33  44
4 Weis, Brigitte Gleidingen, Golf  32,8

Selle, Marion Gleidingen, Golf  30,2/16  27  43
5 Kappe, Otto Duvenhof, GC  18,9

Gerhard, Christian Rethmar Golf  41,5/14  28  42
* Neske, Niklas Issum  54,0

Neske, Hans-Werner Issum   8,0/12  30  42
* Budde, Marc VcG  52,0

Schoetzau, Joachim Hannover, GC  -0,6/ 8  34  42
* Stedler, Michael Gleidingen, Golf  34,5

Stedler, Robert Gleidingen, Golf  27,0/17  25  42
* Klindworth, Christian Hainhaus GP  21,0

von der Brelie, Andre Hannover, GC  42,0/15  28  42
10 Meyer, Holger Lippstadt, GC  28,0

Möllenhoff, Karina Gleidingen, Golf  54,0/20  22  40
11 Decker, Constantin Burgdorfer GC  38,3

Wöbbeking, Martin Gleidingen, Golf  13,5/12  27  39
12 von Bargen, Nicole Gleidingen, Golf  39,3

Albaum, Jörg Gleidingen, Golf  20,6/14  24  38
13 Renger, Stefan Gleidingen, Golf  39,9

Renger, Uta Gleidingen, Golf  34,1/19  16  35
14 Neubert, Hauke Wildeshauser Geest  26,5

Klindworth, Irina Hainhaus GP  39,9/17  18  33
* Fabian, Heike Gleidingen, Golf  35,1

van de Ven, Thea Gleidingen, Golf  32,4/18  16  33
16 Hofmann, Marc Isernhagen, GC  54,0

Audorf, Sonja Soltau, GP  32,4/21  13  31
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

* Levonen, Sabine Gleidingen, Golf  40,8
Wassmuth, Melanie Gleidingen, Golf  32,5/19  12  31

18 Bretschneider, Astrid Gleidingen, Golf  31,1
Jürgens, Meinolf Gleidingen, Golf  37,2/18  13  30

* Linder, Ralf Halle, GC  30,2
Linder, Annedore Halle, GC  25,7/15  17  30

20 Dieckmann, Thomas Gleidingen, Golf  29,5?
Hennig, Andreas Gleidingen, Golf  22,2/14  17  29

21 Jorkowski, Andre Moyland, LGC Schloss  54,0
Davids, Ralph Gleidingen, Golf  22,6/18  11  28

22 Taubitz, Lothar Gut Ottenhausen  45,1
Breimhorst, Dirk Senne GC  29,3/19  10  21

23 Gernert, David Golf in Wall  54,0?
Appelhans, Angelika Burgwedel, GC  35,8/22   4  17

Nearest to the Line
1 Stahlhut, Iris Gleidingen, Golf  22,6/11 3 cm

Nearest to the Pin
1 Dahmen, Claudia Burgdorfer GC  18,9/10 0,37 M

Beat the Pro

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den schwersten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 66,8 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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